Partienplan

Aargau - C3

Sportart: Dart
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

NO O WNBE

Schléssli Fighter's
One Eighty Hoppers
Freihofer Tigers
Black - Sharks

Sun Angels 2

Los Dios

Black Knights

Nr. Team-Name

~NOoO O~ WNPRE

Schléssli Fighter's
One Eighty Hoppers
Freihofer Tigers
Black - Sharks

Sun Angels 2

Los Dios

Black Knights

Gaststaette

One Eighty DSC
One Eighty DSC

Freihof Bar

Bahnli Pub Restaurant
Sonne Restaurant

Klasse: C

Strasse

Oholten 16
Oholten 16
Dorfstr. 2
Aarauerstr. 32
Luzernstrasse 38

18.05.2024

1. Halbjahr 2012
027 934 24 32
info@css-dart.ch

Telefon

079 650 90 25
079 650 90 25
062 723 24 00
079 581 00 03
062 726 27 37

Central Rest.
DC zopfli Eden event

Hauptstr. 136
Eichweid 3

Bar

Kapitan

Boxler, Marcel
Christen, Regula
Meier, Susanne
Gerber, Kurt
Stauffer, Rolf
Brunner, Sven
Andermatt, Urs

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

Schléssli Fighter's
Freihofer Tigers

Sun Angels 2

Spielfrei fur Black Knights
Black - Sharks

One Eighty Hoppers

Los Dios

Spielfrei fur Sun Angels 2
Sun Angels 2

Schléssli Fighter's
Freihofer Tigers

Spielfrei fur Black - Sharks
Black Knights

Los Dios

Black - Sharks

Spielfrei fir Schléssli Fighter's
One Eighty Hoppers

Sun Angels 2

Schldssli Fighter's
Spielfrei fur Los Dios

Los Dios

Black - Sharks

Sun Angels 2

Spielfrei fur Freihofer Tigers
Los Dios

Sun Angels 2

Black Knights

Spielfrei fur One Eighty Hoppers

Gast-Team

One Eighty Hoppers
Black - Sharks
Los Dios

Schléssli Fighter's
Freihofer Tigers
Black Knights

One Eighty Hoppers
Los Dios
Black Knights

One Eighty Hoppers
Freihofer Tigers
Sun Angels 2

Black - Sharks
Black Knights
Freihofer Tigers

One Eighty Hoppers
Black Knights
Schléssli Fighter's

Black - Sharks
Freihofer Tigers
Schléssli Fighter's

Saison:
Tel: 027 934 24 32 Fax:
Handy: 079 206 45 56 eMail:
PLZ Ort
5703 Seon
5703 Seon
5036 Oberentfelden
5712 Beinwil Am See
5054 Moosleerau
5742 Kolliken
6203 Sempach Station
Telefon
079 387 08 14
076 581 44 90.
076 570 29 06

078 766 78 33
07987177 16
079 406 37 31
079 721 62 82

Zeit
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

062 723 22 77
079 669 70 37

Handy

079387 08 14
076 581 44 90
076 570 29 06
078 766 78 33
07987177 16
079 406 37 31
079 721 62 82

Termin

28.02.2012
28.02.2012
28.02.2012

06.03.2012
06.03.2012
06.03.2012

13.03.2012
13.03.2012
13.03.2012

20.03.2012
20.03.2012
20.03.2012

27.03.2012
27.03.2012
27.03.2012

03.04.2012
03.04.2012
03.04.2012

10.04.2012
10.04.2012
10.04.2012

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

One Eighty Hoppers

Black - Sharks

Los Dios

Spielfrei fur Black Knights
Schléssli Fighter's
Freihofer Tigers

Black Knights

Spielfrei fur Sun Angels 2
One Eighty Hoppers

Los Dios

Black Knights

Spielfrei fir Black - Sharks
One Eighty Hoppers
Freihofer Tigers

Sun Angels 2

Spielfrei fur Schlossli Fighter's
Black - Sharks

Black Knights

Freihofer Tigers

Spielfrei fur Los Dios

One Eighty Hoppers

Black Knights

Schléssli Fighter's
Spielfrei fur Freihofer Tigers
Black - Sharks

Freihofer Tigers

Schléssli Fighter's

Spielfrei fir One Eighty Hoppers

Schléssli Fighter's
Freihofer Tigers
Sun Angels 2

Black - Sharks
One Eighty Hoppers
Los Dios

Sun Angels 2
Schldssli Fighter's
Freihofer Tigers

Black Knights
Los Dios
Black - Sharks

One Eighty Hoppers
Sun Angels 2
Schléssli Fighter's

Los Dios
Black - Sharks
Sun Angels 2

Los Dios
Sun Angels 2
Black Knights

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

17.04.2012
17.04.2012
17.04.2012

24.04.2012
05.06.2012
24.04.2012

01.05.2012
01.05.2012
01.05.2012

08.05.2012
12.06.2012
08.05.2012

15.05.2012
15.05.2012
15.05.2012

22.05.2012
22.05.2012
22.05.2012

29.05.2012
29.05.2012
29.05.2012

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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